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PV de délibération Semestre 1  -  2021/2022 (Session :Normale)
N°09 قرار رقم 1276 المؤرّخ فيArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

Spécialité: physique appliquée
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière
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 1 -  ALLALI  Fatna   21950799 13.0 13.0 01 10.21 14.17 8.33 10.9 18 14.67 10.0 11.87 09 8.67 8.67 00 30 11.05

 2 -  BENYETTOU  Boubakr   21064096996 8.0 8.0 00 11.25 14.17 10.33 11.92 18 13.33 10.33 11.53 09 8.0 8.0 00 30 11.11

 3 -  BOUHALI  Khalad   2196369514 6.0 6.0 00 15.0 13.33 10.0 12.78 18 10.67 12.33 11.67 09 9.33 9.33 00 30 11.65

 4 -  CHEBABHI  Imane   181835087219 10.5 10.5 01 10.21 13.33 13.0 12.18 18 18.67 10.33 13.67 09 3.33 3.33 00 30 11.48

 5 -  DERRAS  Noura   181835088160 7.5 7.5 00 10.42 14.0 13.0 12.47 18 15.67 15.67 15.67 09 10.0 10.0 02 30 12.83

 6 -  DJAADI  Rabab   211435104779 12.5 12.5 01 13.75 13.83 9.5 12.36 18 18.0 14.0 15.6 09 14.33 14.33 02 30 13.55

 7 -  DJAIDJA  Nourelhouda   211435088729 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 8 -  FERAHTIA  AMER   2197456953 7.5 7.5 00 7.5 12.17 7.33 9.0 06 14.33 6.33 9.53 04 8.0 8.0 00 10 8.95

 9 -  GUAID  Akram   171735089803 4.0 4.0 00 5.83 11.5 8.33 8.55 06 10.67 11.0 10.87 09 10.67 10.67 02 17 9.21
 10 -  KABKOUB     Harounerrachid   161635098384 9.5 9.5 00 5.0 12.67 8.17 8.61 06 16.0 11.33 13.2 09 7.33 7.33 00 15 9.86

 11 -  KANOUNI  ISLLAM   181435076810 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 12 -  KHATTAB  Abderrahmane   2194356178 9.5 9.5 00 10.83 13.67 9.83 11.44 18 10.67 12.0 11.47 09 9.33 9.33 00 30 11.09

 13 -  LAKHDARI  Chahrazad   21115084097 13.0 13.0 01 10.21 13.5 11.5 11.74 18 15.0 11.67 13.0 09 7.83 7.83 00 30 11.72

 14 -  LAMICHE  Yasmine   171735083565 12.5 12.5 01 10.21 13.83 4.42 9.49 12 18.0 12.33 14.6 09 7.0 7.0 00 30 10.88

 15 -  LASSELAT  Sifeddine   161635114446 13.5 13.5 01 11.46 12.0 6.67 10.04 18 10.67 7.0 8.47 04 10.67 10.67 02 25 9.86

 16 -  MEZRAG   Sabrina   201435082709 0.0 0.0 00 11.67 0.0 0.0 3.89 06 15.33 10.67 12.53 09 0.0 0.0 00 15 5.74

 17 -  NAIDJI  Sami   211535102102 16.0 16.0 01 12.5 12.5 7.67 10.89 18 10.67 9.67 10.07 09 13.33 13.33 02 30 11.24

 18 -  SEBIA  Fateh   211533079144 8.0 8.0 00 7.5 10.67 2.67 6.95 06 12.67 5.33 8.27 04 6.0 6.0 00 10 7.29

 19 -  YAHIA  Fatima zahra   21105066937 8.0 8.0 00 10.21 14.5 8.33 11.01 18 16.67 13.33 14.67 09 10.0 10.0 02 30 11.79

 20 -  YAHIAOUI   Mohammed   20115084577 8.5 8.5 00 9.17 11.67 5.08 8.64 06 11.33 2.0 5.73 04 10.0 10.0 02 12 7.94
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وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة

كلية العلوم
قسم الفيزياء

PV de délibération Semestre 2  -  2021/2022 (Session :Normale)
N°09 قرار رقم 1276 المؤرّخ فيArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

Spécialité: physique appliquée
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière
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 1 -  ALLALI  Fatna   21950799 17.0 17.0 01 14.0 11.67 15.33 13.67 18 10.25 17.0 12.95 09 15.5 13.0 14.25 02 30 13.72

 2 -  BENYETTOU  Boubakr   21064096996 12.0 12.0 01 12.0 14.17 15.67 13.95 18 12.0 12.83 12.33 09 13.5 14.75 14.13 02 30 13.38

 3 -  BOUHALI  Khalad   2196369514 15.0 15.0 01 13.33 8.33 11.17 10.94 18 9.42 11.0 10.05 09 9.0 16.0 12.5 02 30 11.1

 4 -  CHEBABHI  Imane   181835087219 15.0 15.0 01 9.33 10.08 10.08 9.83 12 7.17 19.0 11.9 09 11.5 14.25 12.88 02 30 11.1

 5 -  DERRAS  Noura   181835088160 15.0 15.0 01 10.33 8.75 10.83 9.97 12 10.0 12.0 10.8 09 9.5 13.75 11.63 02 30 10.71

 6 -  DJAADI  Rabab   211435104779 16.0 16.0 01 16.0 16.67 14.5 15.72 18 15.25 18.5 16.55 09 10.0 15.0 12.5 02 30 15.6

 7 -  DJAIDJA  Nourelhouda   211435088729 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 8 -  FERAHTIA  AMER   2197456953 18.0 18.0 01 12.33 9.58 18.5 13.47 18 17.0 18.0 17.4 09 13.5 12.0 12.75 02 30 14.81

 9 -  GUAID  Akram   171735089803 17.0 17.0 01 8.67 7.33 14.83 10.28 18 10.0 17.5 13.0 09 3.5 13.0 8.25 01 30 11.24
 10 -  KABKOUB     Harounerrachid   161635098384 17.0 17.0 01 10.33 5.33 12.83 9.5 12 10.0 18.25 13.3 09 11.5 11.0 11.25 02 30 11.26

 11 -  KANOUNI  ISLLAM   181435076810 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 12 -  KHATTAB  Abderrahmane   2194356178 17.0 17.0 01 13.33 9.58 12.42 11.78 18 14.33 17.0 15.4 09 13.5 13.0 13.25 02 30 13.32

 13 -  LAKHDARI  Chahrazad   21115084097 16.0 16.0 01 9.33 9.58 14.33 11.08 18 12.83 13.5 13.1 09 10.5 13.0 11.75 02 30 12.04

 14 -  LAMICHE  Yasmine   171735083565 15.0 15.0 01 8.67 5.83 10.67 8.39 06 7.67 19.25 12.3 09 11.5 13.5 12.5 02 30 10.41

 15 -  LASSELAT  Sifeddine   161635114446 20.0 20.0 01 9.67 8.33 10.08 9.36 06 15.08 19.0 16.65 09 7.0 13.0 10.0 02 30 12.21

 16 -  MEZRAG   Sabrina   201435082709 0.0 0.0 00 0.0 0.0 10.17 3.39 06 0.0 16.67 6.67 04 0.0 0.0 0.0 00 10 3.76

 17 -  NAIDJI  Sami   211535102102 18.0 18.0 01 12.67 6.67 14.25 11.2 18 14.33 17.0 15.4 09 11.5 13.0 12.25 02 30 12.96

 18 -  SEBIA  Fateh   211533079144 16.0 16.0 01 13.33 6.67 10.83 10.28 18 6.33 11.75 8.5 04 3.5 11.0 7.25 01 24 9.74

 19 -  YAHIA  Fatima zahra   21105066937 20.0 20.0 01 11.33 10.83 11.67 11.28 18 12.17 16.0 13.7 09 11.5 13.0 12.25 02 30 12.62

 20 -  YAHIAOUI   Mohammed   20115084577 14.0 14.0 01 12.33 8.33 11.0 10.55 18 12.67 13.25 12.9 09 3.5 13.5 8.5 01 30 11.2
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:
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  Université Mohamed Boudiaf  - M'sila
  Faculté des Sciences
  Département de Physique

M1_Ap

Filière :  Physique

Spécialité :  Physique Appliquée

Master  Académique

Domaine:  Sciences de la Matière  ( Système LMD )   /  1 ière Année

Groupe :

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

PV de délibération global 2021/2022

?لجمه??ية ?لج??ئ?ية ?ل?يمق???ية ?لشعبية

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE

N° Nom Prénom N° D'inscription MS1 CS1 MS2 CS2

Master 1

MA1 CA1 CTA Decision

1 ALLALI Fatna 21950799 11.05 30 13.72 30 12.38 60 60 Ad S01

2 BENYETTOU Boubakr 21064096996 11.11 30 13.38 30 12.25 60 60 Ad S01

3 BOUHALI Khalad 2196369514 11.65 30 11.10 30 11.37 60 60 Ad S01

4 CHEBABHI Imen 181835087219 11.48 30 11.10 30 11.29 60 60 Ad S01

5 DERRAS Noura 181835088160 12.83 30 10.71 30 11.77 60 60 Ad S01

6 DJAADI Rabab 211435104779 13.55 30 15.60 30 14.58 60 60 Ad S01

7 DJAIDJA Nourelhoud 211435088729 00.00 0 00.00 0 00.00 0 0 Ajourné

8 FERAHTIA Ameur 2197456953 08.95 30 14.81 30 11.88 60 60 Ad S01

9 GUAID Akram 171735089803 09.21 30 11.24 30 10.23 60 60 Ad S01

10 KABKOUB Harounerrac 161635098384 09.86 30 11.26 30 10.56 60 60 Ad S01

11 KANOUNI Islam 181435076810 00.00 0 00.00 0 00.00 0 0 Ajourné

12 KHATTAB Abderrahma 2194356178 11.09 30 13.32 30 12.21 60 60 Ad S01

13 LAKHDARI Chahrazad 21115084097 11.72 30 12.04 30 11.88 60 60 Ad S01

14 LAMICHE Yasmine 171735083565 10.88 30 10.41 30 10.64 60 60 Ad S01

15 LASSELAT Sifeddine 161635114446 09.86 30 12.21 30 11.03 60 60 Ad S01

16 MEZRAG Sabrina 201435082709 05.74 15 03.76 10 04.75 25 25 Ajourné

17 NAIDJI Sami 211535102102 11.24 30 12.96 30 12.10 60 60 Ad S01

18 SEBIA Fateh 211533079144 07.29 10 09.74 24 08.51 34 34 Ajourné

19 YAHIA Fatima Zahra 21105066937 11.79 30 12.62 30 12.20 60 60 Ad S01

20 YAHIAOUI Mohammed 20115084577 07.94 12 11.20 30 09.57 42 42 Ajourné

Pr. SALMI Mohamed

Fait à Msila le : 15/06/2022

Visa du  Chef de Département

Nom_ensMatière Signature

Out Info A. METATLA -

Mod & Simul H. BAAZIZ -

Eléctr Analo A. BOUCHELAGHEM -

Ph So App Z. CHARIFI -

Diélect M. IBRIR -

Métho Math S. BLIZAK -

Angl 1 Z. CHARIFI -

Mat Multi Z. TORKI -

Angl 2 Z. CHARIFI -

Elec Num F. MEZRAG -

Mesu Elec A. BOUCHELAGHEM -

Ph Dispo S. SAIB -

Coupl Multi N. BAADJI -

Pro Elabor F. MEZAHI -

Entrepren M. IBRIR -

Signature du président de la délibération

M. IBRIR 



Département de Physique
Faculté des sciences
Université de M’Sila
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة
   كلية العلوم
 قسم الفيزياء

N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique appliquée
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Anglais scientifique  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

21950799 ALLALI Fatna 15.5 0.0 15.5 NORMALE1
21064096996 BENYETTOU Boubakr 13.5 0.0 13.5 NORMALE2
2196369514 BOUHALI Khalad 9.0 0.0 9.0 NORMALE3

181835087219 CHEBABHI Imane 11.5 0.0 11.5 NORMALE4
181835088160 DERRAS Noura 9.5 0.0 9.5 NORMALE5
211435104779 DJAADI Rabab 10.0 0.0 10.0 NORMALE6
211435088729 DJAIDJA Nourelhouda 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
2197456953 FERAHTIA AMER 13.5 0.0 13.5 NORMALE8

171735089803 GUAID Akram 3.5 0.0 3.5 NORMALE9
161635098384 KABKOUB Harounerrachid 11.5 0.0 11.5 NORMALE10
181435076810 KANOUNI ISLLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
2194356178 KHATTAB Abderrahmane 13.5 0.0 13.5 NORMALE12
21115084097 LAKHDARI Chahrazad 10.5 0.0 10.5 NORMALE13
171735083565 LAMICHE Yasmine 11.5 0.0 11.5 NORMALE14
161635114446 LASSELAT Sifeddine 7.0 0.0 7.0 NORMALE15
201435082709 MEZRAG Sabrina 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
211535102102 NAIDJI Sami 11.5 0.0 11.5 NORMALE17
211533079144 SEBIA Fateh 3.5 0.0 3.5 NORMALE18
21105066937 YAHIA Fatima zahra 11.5 0.0 11.5 NORMALE19
20115084577 YAHIAOUI Mohammed 3.5 0.0 3.5 NORMALE20

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 1 sur 8



N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique appliquée
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Couplages multi physiques et matériaux intelligent  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

21950799 ALLALI Fatna 13.0 16.0 14.0 NORMALE1
21064096996 BENYETTOU Boubakr 10.5 15.0 12.0 NORMALE2
2196369514 BOUHALI Khalad 12.0 16.0 13.33 NORMALE3

181835087219 CHEBABHI Imane 7.0 14.0 9.33 NORMALE4
181835088160 DERRAS Noura 8.5 14.0 10.33 NORMALE5
211435104779 DJAADI Rabab 16.0 16.0 16.0 NORMALE6
211435088729 DJAIDJA Nourelhouda 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
2197456953 FERAHTIA AMER 11.0 15.0 12.33 NORMALE8

171735089803 GUAID Akram 6.5 13.0 8.67 NORMALE9
161635098384 KABKOUB Harounerrachid 8.5 14.0 10.33 NORMALE10
181435076810 KANOUNI ISLLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
2194356178 KHATTAB Abderrahmane 12.0 16.0 13.33 NORMALE12
21115084097 LAKHDARI Chahrazad 7.0 14.0 9.33 NORMALE13
171735083565 LAMICHE Yasmine 6.0 14.0 8.67 NORMALE14
161635114446 LASSELAT Sifeddine 8.0 13.0 9.67 NORMALE15
201435082709 MEZRAG Sabrina 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
211535102102 NAIDJI Sami 11.5 15.0 12.67 NORMALE17
211533079144 SEBIA Fateh 12.0 16.0 13.33 NORMALE18
21105066937 YAHIA Fatima zahra 10.0 14.0 11.33 NORMALE19
20115084577 YAHIAOUI Mohammed 11.0 15.0 12.33 NORMALE20

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 2 sur 8



N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique appliquée
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Electronique Numérique  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

21950799 ALLALI Fatna 8.5 13.75 10.25 NORMALE1
21064096996 BENYETTOU Boubakr 13.0 10.0 12.0 NORMALE2
2196369514 BOUHALI Khalad 8.5 11.25 9.42 NORMALE3

181835087219 CHEBABHI Imane 6.25 9.0 7.17 NORMALE4
181835088160 DERRAS Noura 11.0 8.0 10.0 NORMALE5
211435104779 DJAADI Rabab 15.5 14.75 15.25 NORMALE6
211435088729 DJAIDJA Nourelhouda 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
2197456953 FERAHTIA AMER 17.0 17.0 17.0 NORMALE8

171735089803 GUAID Akram 11.5 7.0 10.0 NORMALE9
161635098384 KABKOUB Harounerrachid 10.5 9.0 10.0 NORMALE10
181435076810 KANOUNI ISLLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
2194356178 KHATTAB Abderrahmane 15.0 13.0 14.33 NORMALE12
21115084097 LAKHDARI Chahrazad 12.5 13.5 12.83 NORMALE13
171735083565 LAMICHE Yasmine 6.5 10.0 7.67 NORMALE14
161635114446 LASSELAT Sifeddine 16.25 12.75 15.08 NORMALE15
201435082709 MEZRAG Sabrina 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
211535102102 NAIDJI Sami 15.5 12.0 14.33 NORMALE17
211533079144 SEBIA Fateh 4.5 10.0 6.33 NORMALE18
21105066937 YAHIA Fatima zahra 12.75 11.0 12.17 NORMALE19
20115084577 YAHIAOUI Mohammed 11.0 16.0 12.67 NORMALE20

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 3 sur 8



N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique appliquée
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Entreprenariat  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

21950799 ALLALI Fatna 17.0 0.0 17.0 NORMALE1
21064096996 BENYETTOU Boubakr 12.0 0.0 12.0 NORMALE2
2196369514 BOUHALI Khalad 15.0 0.0 15.0 NORMALE3

181835087219 CHEBABHI Imane 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
181835088160 DERRAS Noura 15.0 0.0 15.0 NORMALE5
211435104779 DJAADI Rabab 16.0 0.0 16.0 NORMALE6
211435088729 DJAIDJA Nourelhouda 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
2197456953 FERAHTIA AMER 18.0 0.0 18.0 NORMALE8

171735089803 GUAID Akram 17.0 0.0 17.0 NORMALE9
161635098384 KABKOUB Harounerrachid 17.0 0.0 17.0 NORMALE10
181435076810 KANOUNI ISLLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
2194356178 KHATTAB Abderrahmane 17.0 0.0 17.0 NORMALE12
21115084097 LAKHDARI Chahrazad 16.0 0.0 16.0 NORMALE13
171735083565 LAMICHE Yasmine 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
161635114446 LASSELAT Sifeddine 20.0 0.0 20.0 NORMALE15
201435082709 MEZRAG Sabrina 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
211535102102 NAIDJI Sami 18.0 0.0 18.0 NORMALE17
211533079144 SEBIA Fateh 16.0 0.0 16.0 NORMALE18
21105066937 YAHIA Fatima zahra 20.0 0.0 20.0 NORMALE19
20115084577 YAHIAOUI Mohammed 14.0 0.0 14.0 NORMALE20

15/06/2022Le:Signature de l'enseignant: Page 4 sur 8



N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique appliquée
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Matériaux multifonctionnels dans l’industrie moderne  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

21950799 ALLALI Fatna 13.0 0.0 13.0 NORMALE1
21064096996 BENYETTOU Boubakr 14.75 0.0 14.75 NORMALE2
2196369514 BOUHALI Khalad 16.0 0.0 16.0 NORMALE3

181835087219 CHEBABHI Imane 14.25 0.0 14.25 NORMALE4
181835088160 DERRAS Noura 13.75 0.0 13.75 NORMALE5
211435104779 DJAADI Rabab 15.0 0.0 15.0 NORMALE6
211435088729 DJAIDJA Nourelhouda 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
2197456953 FERAHTIA AMER 12.0 0.0 12.0 NORMALE8

171735089803 GUAID Akram 13.0 0.0 13.0 NORMALE9
161635098384 KABKOUB Harounerrachid 11.0 0.0 11.0 NORMALE10
181435076810 KANOUNI ISLLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
2194356178 KHATTAB Abderrahmane 13.0 0.0 13.0 NORMALE12
21115084097 LAKHDARI Chahrazad 13.0 0.0 13.0 NORMALE13
171735083565 LAMICHE Yasmine 13.5 0.0 13.5 NORMALE14
161635114446 LASSELAT Sifeddine 13.0 0.0 13.0 NORMALE15
201435082709 MEZRAG Sabrina 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
211535102102 NAIDJI Sami 13.0 0.0 13.0 NORMALE17
211533079144 SEBIA Fateh 11.0 0.0 11.0 NORMALE18
21105066937 YAHIA Fatima zahra 13.0 0.0 13.0 NORMALE19
20115084577 YAHIAOUI Mohammed 13.5 0.0 13.5 NORMALE20
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N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique appliquée
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Mesure électrique  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

21950799 ALLALI Fatna 17.0 17.0 17.0 NORMALE1
21064096996 BENYETTOU Boubakr 12.75 13.0 12.83 NORMALE2
2196369514 BOUHALI Khalad 10.0 13.0 11.0 NORMALE3

181835087219 CHEBABHI Imane 19.0 19.0 19.0 NORMALE4
181835088160 DERRAS Noura 11.5 13.0 12.0 NORMALE5
211435104779 DJAADI Rabab 18.5 18.5 18.5 NORMALE6
211435088729 DJAIDJA Nourelhouda 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
2197456953 FERAHTIA AMER 18.0 18.0 18.0 NORMALE8

171735089803 GUAID Akram 17.5 17.5 17.5 NORMALE9
161635098384 KABKOUB Harounerrachid 18.25 18.25 18.25 NORMALE10
181435076810 KANOUNI ISLLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
2194356178 KHATTAB Abderrahmane 17.0 17.0 17.0 NORMALE12
21115084097 LAKHDARI Chahrazad 13.5 13.5 13.5 NORMALE13
171735083565 LAMICHE Yasmine 19.25 19.25 19.25 NORMALE14
161635114446 LASSELAT Sifeddine 19.0 19.0 19.0 NORMALE15
201435082709 MEZRAG Sabrina 16.67 16.67 16.67 NORMALE16
211535102102 NAIDJI Sami 17.0 17.0 17.0 NORMALE17
211533079144 SEBIA Fateh 11.75 11.75 11.75 NORMALE18
21105066937 YAHIA Fatima zahra 16.0 16.0 16.0 NORMALE19
20115084577 YAHIAOUI Mohammed 13.25 13.25 13.25 NORMALE20
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N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique appliquée
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Physique des dispositifs électroniques  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

21950799 ALLALI Fatna 10.0 15.0 11.67 NORMALE1
21064096996 BENYETTOU Boubakr 13.0 16.5 14.17 NORMALE2
2196369514 BOUHALI Khalad 6.0 13.0 8.33 NORMALE3

181835087219 CHEBABHI Imane 8.0 14.25 10.08 NORMALE4
181835088160 DERRAS Noura 6.5 13.25 8.75 NORMALE5
211435104779 DJAADI Rabab 16.0 18.0 16.67 NORMALE6
211435088729 DJAIDJA Nourelhouda 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
2197456953 FERAHTIA AMER 7.5 13.75 9.58 NORMALE8

171735089803 GUAID Akram 6.0 10.0 7.33 NORMALE9
161635098384 KABKOUB Harounerrachid 3.0 10.0 5.33 NORMALE10
181435076810 KANOUNI ISLLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
2194356178 KHATTAB Abderrahmane 7.5 13.75 9.58 NORMALE12
21115084097 LAKHDARI Chahrazad 7.5 13.75 9.58 NORMALE13
171735083565 LAMICHE Yasmine 3.0 11.5 5.83 NORMALE14
161635114446 LASSELAT Sifeddine 6.0 13.0 8.33 NORMALE15
201435082709 MEZRAG Sabrina 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
211535102102 NAIDJI Sami 4.0 12.0 6.67 NORMALE17
211533079144 SEBIA Fateh 4.0 12.0 6.67 NORMALE18
21105066937 YAHIA Fatima zahra 9.0 14.5 10.83 NORMALE19
20115084577 YAHIAOUI Mohammed 6.0 13.0 8.33 NORMALE20
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N°قرار رقم 1276 المؤرّخ في 09 أوتArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: physique appliquée
Niveau:

Filière: physique
Année Académique: 2021/2022 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 2

Procédés d’Elaboration des Matériaux multifonctionnels  /  Section 1  / Groupe 1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

21950799 ALLALI Fatna 14.25 17.5 15.33 NORMALE1
21064096996 BENYETTOU Boubakr 15.0 17.0 15.67 NORMALE2
2196369514 BOUHALI Khalad 10.75 12.0 11.17 NORMALE3

181835087219 CHEBABHI Imane 8.0 14.25 10.08 NORMALE4
181835088160 DERRAS Noura 9.0 14.5 10.83 NORMALE5
211435104779 DJAADI Rabab 13.75 16.0 14.5 NORMALE6
211435088729 DJAIDJA Nourelhouda 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
2197456953 FERAHTIA AMER 18.5 18.5 18.5 NORMALE8

171735089803 GUAID Akram 14.5 15.5 14.83 NORMALE9
161635098384 KABKOUB Harounerrachid 11.5 15.5 12.83 NORMALE10
181435076810 KANOUNI ISLLAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE11
2194356178 KHATTAB Abderrahmane 11.75 13.75 12.42 NORMALE12
21115084097 LAKHDARI Chahrazad 14.0 15.0 14.33 NORMALE13
171735083565 LAMICHE Yasmine 8.25 15.5 10.67 NORMALE14
161635114446 LASSELAT Sifeddine 8.5 13.25 10.08 NORMALE15
201435082709 MEZRAG Sabrina 10.17 10.17 10.17 NORMALE16
211535102102 NAIDJI Sami 14.25 14.25 14.25 NORMALE17
211533079144 SEBIA Fateh 8.5 15.5 10.83 NORMALE18
21105066937 YAHIA Fatima zahra 9.75 15.5 11.67 NORMALE19
20115084577 YAHIAOUI Mohammed 9.75 13.5 11.0 NORMALE20
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